南宾街道发〔2023〕20号

石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
关于成立农村建房安全工作领导小组的通知

各村（居）民委员会，街道各部门，街道内设各办公室：
为建设生态宜居美丽乡村，全面改善城乡人居环境，进一步加强农村建房安全工作的深入开展，有效落实农村建房安全工作，切实维护乡村建设和管理正常秩序，街道办决定成立农村建房安全工作领导小组，成员如下：
组　长：周志华　  街道办事处主任
副组长：谭　政　  街道办事处副主任
        向  阳    街道办事处副主任
成　员：秦锦权　　城东社区支书
        马兹英    城东社区专干
　　  　黄德红　　红井社区支书
        陈　浪    红井社区专干
　　  　马世华　　双庆社区支书
        王成群    双庆社区专干
　　　  马建美　　红星社区支书
        张玉满    红星社区专干
　　　　田　波　　城北社区支书
　　　　秦玉香  　城北社区专干
马建涛　　黄鹤村支书
陈益生    黄鹤村专干
　　　　马华平　　梁峰村支书
        陈濡流    梁峰村专干
　　    谭木云　　勇飞村支书
        冉希钰    勇飞村专干
　　　　张天宏　　河坝村支书
王  杰    河坝村专干
　　　　李明达　　街道党政办负责人
　　　  宋俊兵　　街道应急办负责人
　　　  袁　浩　　街道征地拆迁办负责人
　　　  田　靖　　街道财政办主任
　　　  马学富　　街道城管办主任
        罗江南    街道农服中心主任
　　　  秦　建　　综合行政执法大队负责人
胡　鹏    街道规建办主任
领导小组下设办公室在规建办，由胡鹏同志兼办公室主任，牵头处理日常事务。
特此通知

        石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
2023年2月17日

[bookmark: _GoBack]
（此页无正文）

南宾街道党政办                            2023年2月17日印发
― 6 ―
― 1 ―